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دوازدهمین جشنواره دانش آموزی نوجوان سالم استان 
هرمزگان در رشــته های مختلفی همچون فیلم کوتاه، 
روزنامه دیواری، مقاله نویســی، عکاسی، طرح درس 
نویســی، نقاشــی و ایده پردازی برگزارشد و داوران 
جشــنواره ۱۱۵ اثر را از بین بیش از ۲ هزار اثر ارسالی 

به دبیرخانه جشنواره به عنوان آثار برتر انتخاب کردند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
عصر دوشــنبه در آئین اختتامیه دوازدهمین جشنواره 
دانش آموزی نوجوان ســالم اگو تجلیل از برگزیدگان 
گفت: باتوجه به اینکه نسل جوان و نوجوان جامعه در 
معرض انواع آسیب ها قرار دارند، برگزاری جشنواره 
نوجوان سالم اقدامی ارزنده در تقویت و حفظ سلامت 
و کاهش آسیب های اجتماعی مرتبط با این قشر است.

احســان کامرانی بیان کرد: نوجوانان و جوانان دارای 
قــدرت خلاقیت، فکر ابتکار و نوآوری هســتند که 
جشنواره هایی همچون جشنواره دانش آموزی نوجوان 
سالم می تواند زمینه ساز بروز استعدادهای آن ها باشد.

وی خاطرنشان کرد: پیشگیری از رفتارهای پرخطر و 
تقویت بهداشت روان دانش آموزان مقوله مهمی است 

باید به آن توجه جدی داشته باشیم.
معاون اســتاندار هرمزگان در همین خصوص، گفت: 

افزایــش اعتماد بــه نفس دانش آمــوزان برای بهبود 
عملکرد تحصیلی، غلبه بر ترس، پیشگیری از آسیب 
هــای اجتماعی، تقویت خلاقیت و روحیه نوآوری از 
دســتاوردهای مهم جشنواره هایی همچون جشنواره 

دانش آموزی نوجوان سالم است.
وی اظهار کرد: گسترش فناوری های روز، توسعه روز 
افزون فضای مجازی و شــبکه های اجتماعی در کنار 
محاسن بالای آن ها در صورت استفاده نکردن صحیح 
با آسیب های بسیاری به ویژه برای نوجوانان و جوانان 

همراه است.
کامرانی خاطرنشان کرد: مدیریت فضای مجازی برای 
صیانت از ســلامت نوجوان و جوانان و تدارک برنامه 

های شاداب سالم و جذاب و برنامه ریزی برای اوقات 
فراغت نوجوانان و جوانان برای جلوگیری گسترش 
آسیب های اجتماعی فضای مجازی از اهمیت بسزایی 

برخوردار است.
وی ادامه داد: برگزاری جشــنواره نوجوان سالم در بین 
نزدیــک به ۴۲۰ هزار نفر از دانش آموزان اســتان آثار 
ملموسی به ویژه کاهش آسیب های اجتماعی در این 

قشر را درپی دارد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، 
تصریح کرد: در کنار مســائل آموزشی توجه به مسائل 
فرهنگی و پرورشی در بین دانش آموزان نیازمند اهتمام 

و توجه جدی است.

۱۱۵ دانش آموز هرمزگان در جشنواره 
»نوجوان سالم« برگزیده شدند

        اقتصاد کیش -   ۱۱۵ نفر از دانش 
آموزان هرمــزگان در دوازدهمین دوره 
جشنواره دانش آموزی »نوجوان سالم« این 

استان برگزیده و تجلیل شدند.

به دنبال افزایش پوشش تحصیلی 
دوره ابتدایی در هرمزگان هستیم

اقتصاد کیش-      مدیرکل آموزش وپرورش استان هرمزگان از برنامه ریزی و تمهید 
مقدمات برای افزایش پوشش تحصیلی دوره ابتدایی خبر داد.

محمــد قویدل با اشــاره به هدف عملیاتــی ۵ و راهکار ۲-۵ ســند تحول بنیادین 
آموزش وپــرورش، اظهار کرد: تأمین و بســط عدالت آموزشــی در برخورداری از 
فرصت های تعلیم و تربیت باکیفیت مناسب با توجه به تفاوت و ویژگی های دختران و 
پسران یکی از اهداف مهم سند تحول بنیادین آموزش وپرورش است که باید در جهت 

تحقق این هدف برنامه ریزی کرد.
مدیرکل آموزش وپرورش استان هرمزگان اظهار کرد: در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲، 

پوشش تحصیلی دوره ابتدایی ۹۸.۴۲ به ثبت رسید.
وی بیان کرد: در جلسات مختلف وضعیت موجود پوشش تحصیلی و تراکم کلاس 
درس دانش آموزان دوره ی ابتدایی با ۵ ساله اخیر مورد مقایسه و بررسی قرار گرفته 

است.
قویدل با اشــاره به تحلیل وضعیت پوشــش تحصیلی، خاطرنشان کرد: با شناسایی 
چالش ها و مشکلات و ارائه راهکارهای مناسب می توان در جهت پوشش حداکثری 

دانش آموزان برای سال تحصیلی آینده گام هایی موثری برداشت.

امضاءتفاهم نامه راه اندازی مدیرکل آموزش وپرورش استان هرمزگان:
۱۵ هنرستان جوار صنایع در هرمزگان 

اقتصاد کیش-   تفاهم نامه راه اندازی ۱۵ هنرســتان تخصصی جوار صنایع و رشــته 
محل جدید در هرمزگان روز سه شــنبه توسط استاندار و با حضور ویدئوکنفرانسی 
محمدمهدی کاظمی معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش در این استان 

به امضا رسید.
اســتاندار هرمزگان در این مراسم با تاکید بر اینکه سال گذشته در استان ۱۲ هنرستان 
تخصصی ایجاد شد، گفت: با این ۱۵ هنرستان که از ابتدای مهرماه آغاز به کار خواهند 

کرد آمار هنرستان های استان به عدد ۲۷ مورد خواهد رسید.
مهدی دوستی افزود: تاکنون بیش از ۴۰ میلیارد ریال تنها برای ۲ هنرستان جدید تامین 

اعتبار و تجهیز شده است.
وی بیان کرد: در هنرستان ها تنوع وجود دارد و متناسب با صنایع و ظرفیت های مختلف 
اســتان این هنرستان ها طرح ریزی شده است، در حوزه شیلات و آبزی پروری، فولاد 
و معادن این هنرســتان ها را دیده ایم و رشته ها متناسب با نقشه توسعه صنعتی استان 

انتخاب شده اند.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اظهار کرد: آموزش متناسب با شغل یک ضرورت 
اساســی است و ما در کشــور در گفتمان توسعه مثال هایی از آن می بینیم که سیستم 

آموزشی آلمان و کره از مثال های واضح آن است.
دوستی یادآورشد: در استان صنعتی مانند هرمزگان اگر بخواهیم به توسعه پایدار برسیم، 
باید آموزش های متناســب به بازار داشته باشیم، تمرکز بر این مهم یک اصل است و 
میزان ولایت پذیری ما با اقدامات عملی در راستای تحقق منویات رهبرمعظم انقلاب 

مشخص می شود که یکی از حوزه های آن مهارت محور کردن آموزش ها است.
وی گفت: سرفصل های دروس نیز باید متناسب با نیاز صنایع باشد و لازم است وزارت 
آموزش و پرورش دراین حوزه همکاری داشته باشد، چرا که صنایع نیز آمادگی کامل 

دارند و در واحدهای آموزش خود می توانند مساعدت کنند.
اســتاندار هرمزگان ادامه داد: آمادگی داریم آموزش معلمان را به عنوان محور توسعه 
آموزش دنبال کنیم و تا قبل از مهرماه بازدیدهای عملی معلمان از بخش های مختلف 
صنایع انجام پذیرد اما لازم است وزارت آموزش و پرورش مشوق هایی را نیز به این 

منظور قرار دهند.
وی تصریح کرد: این آموزش ها سبب رشد همزمان صنعت و آموزش خواهد شد و از 
این منظر به طور کامل حمایت و استقبال می کنیم و امیدواریم که این آموزش ها موجب 

تحول در فرهنگ کار و بازارکار شود.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان: باید بتوانیم انرژی جوانی، جوانان کشور را وارد 
بازار کار کنیم نه اینکه انرژی جوانان را نگه داریم و در زمانی که منحنی انرژی رو به پایین 

است آن ها وارد اشتغال کنیم و منافع کشور تأمین نشود.

اضافه شدن ۱۷ هزار متر مکعب 
به ظرفیت آب شرب قشم

اقتصاد کیش-     مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: با ســاخت ۴ 
آب شیرین کن جدید در جزیره قشم، ۱۷ هزار متر مکعب به ظرفیت آب شرب این 

جزیره اضافه می شود.
عبدالحمید حمزه پور( با بیان اینکه جزیره قشــم هیچ منبع تامین آب پایداری جز 
نمک زدایی آب دریا ندارد، عنوان کرد: با وارد مدار شدن ۴ آب شیرین کن جدید در 
آینده ای نه چندان دور، ۱۷ هزار متر مکعب به ظرفیت آب شرب قشم اضافه می شود 
و ساکنان دور دست ترین روستاهای این جزیره نیز از آب شرب بهرمنده خواهند شد.
حمزه پور خاطرنشــان کرد: در حال حاضر از مجموع ۶ آب شــیرین کن درگهان، 
ســوزا، مپنا، رمچاه، صلخ و کووه ای ۲۵ هزار و ۷۵۰ متر مکعب آب دریا شــیرین 

سازی می شود.
وی به تاسیسات موجود آبفا در جزیره قشم اشاره کرد و افزود: در حال حاضر برای 
آبرسانی شهرها و روستاهای تحت پوشش، ۲۳۰ کیلومتر خط انتقال، ۷۴۰ کیلومتر 
شبکه توزیع، ۷ ایستگاه پمپاژ، ۶ سایت آب شیرین کن و ۲۰ هزار متر مکعب مخزن 
ذخیره در حال بهره برداری است که نیاز آبی ۳۸ هزار مشترک با جمعیتی بالغ بر ۱۱ 

هزار و ۲۰۰ نفر را تامین می کند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: با تکمیل طرح های در دست اجرا، 

وضعیت آب شرب جزیره قشم تا پایان سال جاری پایدار می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبرداد:

فرستنده بین المللی »ناوتکس«
 بندر شهید رجایی بازسازی شد

اقتصاد کیش-    مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: برای نخستین بار در کشور، 
یک دستگاه سیستم فرستنده ناوتکس ساحلی بین المللی بندرشهید رجایی با بهره گیری 

از تیم تخصصی در بخش مخابرات دریایی این بندر، تعمیر و راه اندازی شد.
حسین عباس نژاد اظهار کرد: دستگاه ناوتکس پشتیبان که به دلیل شرایط متاثر از تحریم ها 
خارج از سرویس بوده، با تلاش عوامل معاونت فنی و نگهداری این اداره کل در بخش 

مخابرات دریایی و بهره گیری از توان فنی و تیم تخصصی تعمیر و راه اندازی شد.
وی با اشــاره به اینکه یکی از الزامات سازمان بین المللی دریانوردی، پخش وضعیت 
هواشناسی و گزارش های اضطراری از طریق فرستنده ناوتکس در باند MF است، بیان 
کرد: به دلیل تحریم های ظالمانه علیه کشور، سازندگان بین المللی این تجهیز از تامین 

قطعات برای تعمیرات ناوتکس موجود خودداری می کنند.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: فرستنده ناوتکس بندر شهیدرجایی که 
آب های مرکز خلیج فارس را پوشش می دهد به صورت طولانی مدت خراب و خارج 
از سرویس بوده به همین دلیل این اداره کل در راستای سیاست ها و اهداف بالادستی با 
استفاده از توان و تخصص بومی نسبت به رفع ایراد و عملیات سازی سیستم یاد شده 

اقدام کرد.
عباس نــژاد تصریح کرد: باتوجه به افزایش روزافزون تردد دریایی و تناژ کشــتی ها، 
خطرات احتمالی ناشی از تصادم، غرق شدن و برخورد با موانع دریایی رو به افزایش 
بوده براین اساس کشتی ها نیازمند به سیستم مضاعفی در کنترل و نظارت بر دریانوردی 
می باشند تا آن ها را در مکان های خطرساز و پرترافیک دریایی و شرایط بد آب وهوایی، 

عملیات جستجو و نجات دریایی، کنترل و راهنمایی کرد.
وی اضافه کرد: یکی از تجهیزات استراتژیک در این امر سیستم ناوتکس نظارت ساحلی 
بوده و در همین راستا آماده بکار و پوشش کامل فرستنده های بین المللی ناوتکس دانفون 
و ارســال پیام های ایمنی دریانوردی به شــناورهای درحال رفت و آمد در آبراه تحت 

حاکمیت کشور بسیار حائز اهمیت است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان، تحقق این مهم را مرهون تلاش های تیم های فنی 
و پشتیبانی متخصص با ارائه خدمات به صورت ۲۴ ساعت عنوان و بیان کرد: معاونت 
فنی و نگه داری این اداره کل با درک این مهم که می توان با اتکا به توان داخلی تحول در 
بهروری سیستم های مخابراتی را رقم زد، با تشکیل تیمی تخصصی در حوزه تعمیر و 
نگهداری تجهیزات مخابراتی و الکترونیکی توانسته سطح آماده بکاری قابل قبولی را 

در این حوزه فراهم آورد .
سیستم ناوتکس ساحلی یکی از تجهیزات مهم و راهبردی در ارسال پیام های ایمنی 

دریانوردی به شناورهای در حال تردد در آبراه تحت حاکمیت است.

برای نخستین بار در کشور؛

فرودگاه قشم  آماده اعزام  نخستین 
گروه زائران شد

اقتصاد کیش-    مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه سازمان منطقه 
آزاد قشم از آمادگی کامل فرودگاه بین المللی این جزیره برای اعزام نخستین گروه زائران 

خانه خدا از سرزمین آب و آفتاب به بیت الله الحرام خبر داد.
مهدی سندگل نظامی  در حاشیه بازدید از بخش های مختلف فرودگاه  بین المللی قشم 
اظهار داشت: اعزام نخستین گروه از زائران قشمی خانه خدا به عربستان سعودی از این 

فرودگاه در روزهای ۲۵ و ۲۶ خرداد ماه جاری انجام خواهد شد.
وی با اعلام اینکه بر اساس دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، اقدامات مورد 
نیاز برای آماده سازی بخش های مختلف این فرودگاه با هدف اعزام زائران قشمی به 
سرزمین وحی در یک  ماه گذشته انجام شده است، افزود: بازدید امروز هم در راستای 
اطمینان از آمادگی کامل این فرودگاه برای میزبانی، اعزام و پذیرش حجاج در نخستین  

پرواز جزیره نشینان به بیت الله الحرام از این فرودگاه انجام شد.
مدیرعامل شرکت توسعه بنادر و فرودگاه سازمان منطقه آزاد قشم اعلام کرد: قرار است 
آئین معنوی بدرقه زائران قشمی بیت الله الحرام در روزهای ۲۵ و ۲۶ خردادماه جاری 

در این فرودگاه انجام شود.
فرودگاه بین المللی قشــم در مدت ۲۸ ســال فعالیت خود تاکنون پروازی به کشور 
عربستان نداشته و تنها مسیر پروازهای بین  المللی آن به ۲ مقصد کشورهای امارات 

متحده عربی و سلطنت عمان بوده است.

تخصیص ۲۰ میلیارد تومان برای تقویت
 ذخایر آبزیان خلیج فارس

اقتصاد کیش-      استاندار هرمزگان گفت: رییس جمهور در سفر به هرمزگان 
مجوز ایجاد و راه اندازی سه مرکز تقویت ذخایر آبزیان خلیج فارس را با اعتبار 
۳۰۰ میلیارد تومان مصوب کرد که تاکنون ۲۰ میلیارد تومان آن اختصاص یافته 

است.
مهدی دوستی  با اشاره به اینکه این مراکز در رونق و تقویت آبزیان و صید انبوه 
آبزیان کف زی موثر هستند، افزود: سه مرکز تقویت ذخایر آبزیان در جاسک، قشم 
و بندرلنگه قرار دارند که باید این مراکز احداث آن از امسال آغاز شود؛ خوشبختانه 

زمین موردنظر این پروژه ها دریافت شده و مشاور آن نیز انتخاب شده است.
وی بیان کرد: با ســفر رییس جمهور به هرمزگان و حمایت های اســتانداری و 
پیگیری شیلات استان و همچنین حمایت های علمی و تحقیقاتی پژوهشکده 
اکولــوژی خلیج فارس و دریای عمان هم اکنــون گام های خوبی درخصوص 
تقویت ذخایر آبزیان خلیج فارس برداشــته شــده و امیــد را در دل صیادان و 

بهره برداران این خطه زنده کرده است.
تقویت ذخایر آبزیان خلیج فارس

استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه یکی از راه های تقویت ذخایر آبزیان 
خلیج فارس، استقرار زیستگاه های مصنوعی در دریا است، اظهار کرد: افزون بر ۶ 
هزار و ۶۰۰ سازه زیستگاه مصنوعی تا پایان سال گذشته در آب های خلیج فارس 
نصب شد که نقش تعیین کننده ای در تقویت و احیای ذخایر آبزیان و معیشت 

صیادان و مردم داشته است.
دوستی، با اشاره به اینکه این سازه ها در آب های شرق و غرب هرمزگان از جمله 
جزیره کیش، بندرلنگه، سیریک و قشم نصب شده است، افزود: تا پایان سالجاری 
نیز هدف گذاری برای نصب ۲ هزار سازه جدید زیستگاه مصنوعی در آب های 
خلیج فارس در دستورکار است که تاکنون یکهزار و ۵۰۰ سازه مصنوعی ساخته 
شده و از این تعداد ۵۰۰ سازه آن مستقر شده و یکهزار سازه نیز آماده رهاسازی 

در دریا است.
وی با اشاره به اختصاص ۱۰ میلیارد تومان اعتبار برای زیستگاه های مصنوعی 
ابزار کرد: نصب زیستگاه های مصنوعی برای تقویت ذخایر آبزیان در هرمزگان 
مورد تاکید رئیس جمهور بوده که در راستای افزایش و تقویت ذخایر مهم آبزیان 
احیا و بومی سازی گونه های آبزی و همچنین حفظ معیشت مردم و ارتزاق صیادان 

محلی از دریا صورت گرفته است.
اســتاندار هرمزگان یادآورشد: با استقرار زیستگاه های مصنوعی در واقع حدود 
۱۰ درصد به ذخایر آبزیان کف زی این استان اضافه می شود و حفظ و تقویت 
این آبزیان، در بازه زمانی ۱۰ ســاله می تواند منجر به پایداری و افزایش اشتغال 

در حوزه صیادی شود.
زیستگاه های مصنوعی از جنس سازه های بتنی و محل مناسبی برای زاد و ولد، 
تغذیه و تخم گذاری ماهیان کف زی است و این زیستگاه هایی که نصب می شوند 
به تدریج ریزجلبک ها به دیواره های بتنی آن می چسپند و به تدریج یک اکوسیستم 

دریایی شکل می گیرد.
طرح حفاظت و توسعه زیستگاه های مصنوعی آبزیان در دریا بهترین روش برای 
احیا و بازســازی آبزیان کف زی، ترمیم و حفاظت از زیستگاه ها و محیط های 

طبیعی و برداشت قانون مند و توسعه پایدار است.
طبق اعلام اداره کل شیلات هرمزگان؛ »هامور«، »سوکلا«، »شوریده«، »سنگسر« 
و »ماهی شــیر« از ماهی های کف زی و پرطرفدار آب های خلیج فارس است و 

با استقرار زیستگاه های مصنوعی حدود ۱۰ درصد به ذخایر آبزیان کف زی در 
هرمزگان اضافه می شود.

سالانه ۴۵ تا ۵۸ هزار تنُ ماهیان کف زی در استان هرمزگان صید می شد که هر 
سال بدون تغییر و یا روند کاهشی داشته است.

اقدام شیلات هرمزگان برای طرح های پیشران و تحول آفرین
اســتاندار هرمزگان گفت: شیلات در سال جاری با برنامه زمان بندی مشخص 
چندین طرح مهم در حوزه پرورش میگو و برق رسانی به مزارع پرورش میگو 
و همچنین تولید و پرورش ماهی در قفس که جزو طرح های پیشــران و تحول 

آفرین استان بوده، را به عنوان اولویت های اساسی خود قرار دهد.
وی تاکید کرد: باید بخش قابل توجهی از این پروژه ها و طرح های توســعه و 
پیشــران در سفر رییس جمهور به استان مورد بهره برداری قرار گیرد که در این 
زمینه نیاز اســت دستگاه های ذیربط برای اتمام این امور با تمامی توان و تلاش 

پای کار باشند.
دوســتی با اشاره به اینکه شــیلات هرمزگان امسال مکلف است به ۱۰ سایت 
پرورش میگو برق رســانی انجام دهد، گفت: تاکنون ۶ سایت پرورش میگو با 
مساحت پنج هزار هکتار برق دار شده و ۹۰ درصد پیشرفت داشته و تا پایان امسال 

نیز هشت هزار هکتار دیگر برق دار می شود.
وی تصریح کرد: همچنین باتوجه به اینکه چشم انداز پرورش و تولید ماهی در 
قفس استان هرمزگان در سال ۱۴۰۲ به گونه ای ترسیم شده که حداقل ۱۰ هزار 
تن به ظرفیت فعلی افزوده شود لذا شیلات استان مکلف است جهت مونتاژ و 
نصب قفس های جدید و همچنین تأمین بچه ماهی مورد نیاز قفس های موجود 
و قفس های در حال نصب برنامه ریزی لازم است؛ در حوزه پرورش میگو نیز در 
مجموع ۶ هزار و ۵۰۰ هکتار ظرفیت جدید را راه اندازی کرده و به بهره برداری 

برساند.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان با اشــاره به اینکه هرمزگان از ۵۰ هزار 
هکتار اراضی مستعد پرورش میگو با ظرفیت تولید بیش از ۱۴ هزار میلیون قطعه 
بچه میگو برخوردار است، گفت: تاکنون ۱۱ هزار هکتار از مزارع پرورش میگو 
به بهره برداری رســیده و ۱۵ هزار هکتار در حال احداث اســت؛ از این ۱۵ هزار 

هکتار، حدود ۶ هزار و ۵۰۰ هکتار آن تا پایان امسال به بهره برداری می رسد.
گفتنی اســت؛ استان هرمزگان با برداشت ســالیانه افزون بر ۳۱۵ هزار تنُ انواع 
آبزیان و بیش از ۳۵ هزار نفر صیاد، رتبه نخست صید و صیادی در کشور را دارد.

اقتصاد کیش-  سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد 
قشم اعلام کرد: با صدور ۲۹ فقره اسناد حد نگاری شده برای منطقه آزاد و منطقه 
ویژه اقتصادی قشــم، می توان گفت که شرایط برای سرمایه گذاران واقعی در این 

جزیره تسهیل شده است.
مختار گرشاسبی اظهار داشت: با تثبیت مالکیت در منطقه آزاد و منطقه ویژه اقتصادی 
قشم، شاهد تسهیل در مراحل واگذاری زمین به سرمایه گذاران واقعی برای ایجاد 

واحدهای تولیدی و رونق کسب و کار در این جزیره خواهیم بود.
وی ادامه داد: امکان اعطای سند مالکیت به سرمایه گذارانی که طرح های خود را به 
بهره برداری رسانده اند با وجود تثبیت مالکیت دولت با نمایندگی سازمان منطقه آزاد 

قشم در این جزیره فراهم می شود.
سرپرســت معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم افزود: به 
منظور رشد و توسعه اقتصادی و سرمایه گذاری، سهولت و رفع محدودیت در اخذ 
تسهیلات بانکی برای اشخاص حقیقی و حقوقی با وجود اسناد صورت خواهد 

پذیرفت.
به گفته گرشاسبی؛ به این ترتیب سرمایه گذارانی که فعالیت تولیدی خود را انجام 
داده اند، برای برخورداری از تسهیلات بانکی نیازمند ارایه سند هستند که با این اسناد 

می توانند پیگیر موضوع و اخذ تسهیلات باشند.
وی تاکید کرد: واگذاری اسناد مالکیت مربوط به واحدهای تولیدی فعال در جزیره 
قشم بی گمان شامل سرمایه گذارانی خواهد بود که به تعهدات خود در سال های 
گذشته عمل کرده اند و افرادی که تنها زمین خالی را بدون هیچ فعالیت اقتصادی در 

اختیار دارند، شامل این موضوع نخواهند شد.
سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم خاطرنشان 
کرد: صدور ۲۹ فقره سند حد نگاری شده برای مساحتی بیش از ۶۹ هزار هکتار از 
اراضی جزیره قشم، یک اقدام بزرگ جهت حمایت از ورود سرمایه گذاران واقعی 

به جزیره قشم است. 

شرایط برای سرمایه گذاران
 در جزیره قشم تسهیل شد

سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه 
آزاد قشم :


